Sistem Informasi Kebencanaan | BPBD Provinsi Bali

Koordinat BRS BRR Perkiraan

Waktu Lokasi Kejadian

Jenis Kejadian / Kab /

Kejadian
28-02-2024
03:00

27-02-2024
14:00

27-02-2024
13:00

26-02-2024
19:46

26-02-2024
18:45

26-02-2024
14:30

26-02-2024
10:26

26-02-2024
09:23

26-02-2024
09:11

26-02-2024
04:50

25-02-2024
21:50

25-02-2024
21:30

25-02-2024
21:30

25-02-2024
21:30

25-02-2024
21:30

Banjar Dinas Merta Sari, Desa Patas,
Kecamatan Gerokgak, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Batupulu, Desa Panji Anom,
Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng.

JI. Seririt-Gilimanuk, Banjar Dinas Tegallenga,
Desa Kalisada, Kecamatan Seririt, Kabupaten
Buleleng.

Banjar Dinas Canggung Desa Depaha
Kacamatan Kubutambahan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Tegallenga Desa Kalisada
Kecamatan Seririt Kab. Buleleng

Banjar Dinas Kauhan, Desa Kekeran,
Kecamatan Busungbiu, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Prabakula, Desa Padangbulia,
Kecamatan sukasada, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Seraya, Desa Baktiseraga,
Kecamatan Buleleng, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Wirabhuana, Desa Padangbulia,
Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng

JI. Singaraja-Gilimanuk, Banjar Dinas
Sumberklampok, Desa Sumberklampok,
Kecamatan Gerokgak, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Kuta Banding, Desa
Kubutambahan, Kecamatan Kubutambahan,
Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Pamesan Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Punduh Lo Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Ancak Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Kubukelod Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Bencana
Rumah Roboh

Pohon Tumbang

Pohon Beresiko
tumbang

Pohon Tumbang
Pohon Beresiko

tumbang
Senderan

Halaman Rumah
Longsor

Pohon Tumbang
Pohon Tumbang

Pohon Tumbang

Pohon Tumbang

Jalan Jebol

Tembok Roboh
Tembok Roboh
Tembok Roboh

Tembok Roboh

Kota
BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

Kecamatan Desa/
Kelurahan
Gerokgak Patas
Sukasada Panji Anom
Seririt Kalisada
Kubutambahan Depeha
Seririt Kalisada
Busungbiu Kekeran
Sukasada Padangbulia
Buleleng Bakti Seraga
Sukasada Padangbulia
Gerokgak Sumber
Klampok
Kubutambahan Kubutambahan
Sawan Bungkulan
Sawan Bungkulan
Sawan Bungkulan
Sawan Bungkulan

-8.203573294028748,114.

792641251326390

-8.149599704359527,115.

077808631024070

-8.199432301442254,114.

878801706010280

-8.114119119112555,115.

229003748649920

-8.202370259626434,114.

885906584324120

-8.267358133501473,114.

971964097342790

-8.167881751993040,115.

126574997823480

-8.123880991873346,115.

074875318229730

-8.190216967685366,115.

137958673660500

-8.147463453505950,114.

537767023591470

-8.074277988581963,115.

190791713647870

-8.077999468253227,115.

155077089483090

-8.084265479772070,115.

149755586797540

-8.083703989184253,115.

134143829345700

Kerugian
20,000,000

150,000,000

35,000,000
50,000,000
20,000,000

10,000,000



Waktu

Lokasi Kejadian

Jenis Kejadian /

Kab /

Kecamatan

Desa/

Koordinat

BRS

BRR Perkiraan

Kejadian
25-02-2024
21:30

25-02-2024
21:30

25-02-2024
21:29

25-02-2024
21:27

25-02-2024
21:26

25-02-2024
21:25

25-02-2024
21:24

25-02-2024
21:23

25-02-2024
21:22

25-02-2024
20:45

25-02-2024
20:28

25-02-2024
20:05

25-02-2024
20:00

25-02-2024
20:00

25-02-2024
20:00

25-02-2024
19:47

25-02-2024
19:00

Banjar Dinas Alasharum Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Sari Tapak Dara, Desa
Kubutambahan, Kecamatan Kubutambahan,
Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Dauh Munduk Desa Bungkulan
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng se

Banjar Dinas Delod peken, Kelurahan Kendran,

Kecamatan Buleleng, kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Badung, Desa Bungkulan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Dangin Yeh, Desa Giri Emas,
kecamatan sawan, kabupaten Bueleng

SMP Negeri 2 Sawan, Banjar Dinas Dauh

Munduk, Desa Bungkulan, Kecamatan Sawan,

Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Sumber Kesami Desa
Sumberkima Kecamatan Gerokgak Kab.
Buleleng

Lingkungan Baruna Sari, Kelurahan Kampung

Baru, Kecamatan Buleleng, Kabupaten

Bencana
Tembok Roboh

Tembok Roboh
Tembok Roboh
Tembok Roboh
Tembok Roboh
Tembok Roboh
Tembok Roboh
Tembok Roboh
Tembok Roboh

Pohon Tumbang

Tembok Roboh
Senderan Jebol
Rumah Jebol

Senderan Jebol

Tembok Roboh

Banjir

Banjir

Kota
BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

Sawan
Sawan
Sawan
Sawan
Sawan
Sawan
Sawan
Sawan
Sawan

Kubutambahan

Sawan
Buleleng
Sawan
Sawan

Sawan

Gerokgak

Buleleng

Kelurahan
Bungkulan

Bungkulan
Bungkulan
Bungkulan
Bungkulan
Bungkulan
Bungkulan
Bungkulan
Bungkulan

Kubutambahan

Bungkulan
Kendran
Bungkulan
Giri Emas

Bungkulan

Sumberkima

Kampung Baru

-8.074770251453650,115.

158853639776050

-8.077394618584522,115.

159196962529960

-8.077149676862573,115.

160398592168630

-8.074770251453650,115.

159540285283870

-8.075620047852084,115.

159196962529960

-8.074090413047411,115.

157823671514340

-8.075620047852084,115.

156965364629570

-8.075959965910750,115.

160055269414730

-8.075257739845153,115.

157308687383480

-8.074352461691431,115.

189374603053410

-8.076809759805478,115.

159196962529960

-8.119430278904089,115.

095997452735900

-8.084041662165143,115.

159372208223390

-8.082790885276768,115.

142176627682030

-8.080654980256949,115.

147760800045320

-8.143708574945100,114.

615937724892870

-8.101684664955117,115.

094821052638880

Kerugian
30,000,000

15,000,000
15,000,000
6,000,000
20,000,000
5,000,000
1,000,000
5,000,000

5,000,000

6,000,000
25,000,000
35,000,000

30,000,000



Waktu

Lokasi Kejadian

Jenis Kejadian /

Kab /

Kecamatan

Desa/

Koordinat

BRR Perkiraan

Kejadian

25-02-2024
19:00

25-02-2024
19:00

25-02-2024
19:00

25-02-2024
19:00

25-02-2024
19:00

25-02-2024
18:49

25-02-2024
18:30

25-02-2024
18:00

25-02-2024
16:25

25-02-2024
16:00

25-02-2024
16:00

25-02-2024
15:30

25-02-2024
09:26

21-02-2024
15:00

17-02-2024
23:00

17-02-2024
18:48

17-02-2024

Buleleng.

Banjar Dinas Dauh Munduk, Desa Bungkulan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Jro Wangi, Desa Bungkulan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Batu Ampar, Desa Pejarakan,
Kecamatan Gerokgak, Kabupaten Buleleng.

Perumahan Bungkulan Permai Blok N, Banjar
Dinas Punduh Lo, Desa Bungkulan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Punduh, Desa Bungkulan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Dangin Yeh Desa Giri Mas
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Segara Desa Giri Emas
Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Persiapan Lebah Pupuan, Desa
Tegallinggah, Kecamatan Sukasada,
Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Lokasegara, Desa Pemuteran,
Kecamatan Gerokgak, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Dauh Munduk, Desa Bungkulan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Tegal, Desa Sangsit, Kecamatan
Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Punduh, Desa Bungkulan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Peken, Desa Sangsit, Kecamatan
Sawan, Kabupaten Buleleng

Jalan Gunung Batur, Kelurahan Paket Agung,
Kecamatan Buleleng, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Sekar Sari, Desa Selat,
Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Bale Agung, Desa Kerobokan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Segara Desa Baktiseraga

Bencana

Dapur Roboh
Pohon Tumbang
Pohon Tumbang

Tembok Jebol

Penyengker
Roboh
Pohon Tumbang

Senderan Jebol

Pohon Tumbang

Banjir
Penyengker
Roboh
Senderan Jebol
Banjir
Penyengker
Roboh

Pohon Tumbang
Pohon Tumbang
Banjir

Banijir

Kota

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

Sawan
Sawan
Gerokgak

Sawan

Sawan
Sawan
Sawan

Sukasada

Gerokgak
Sawan
Sawan
Sawan
Sawan
Buleleng
Sukasada
Sawan

Buleleng

Kelurahan

Bungkulan
Bungkulan
Pejarakan

Bungkulan

Bungkulan
Giri Emas

Giri Emas

Tegal Linggah

Pemuteran
Bungkulan
Sangsit
Bungkulan
Sangsit
Paket Agung
Selat
Kerobokan

Bakti Seraga

-8.083500909555630,115.

161329123721880

-8.079846136707754,115.

150561487903060

-8.155618601017741,114.

576663167343880

-8.083909445389972,115.

158225833040290

-8.080750753351737,115.

1568415734840970

-8.083795726947272,115.

141570455356390

-8.083703989184253,115.

134229660034180

-8.149971760864213,115.

061061796349380

-8.145757378359058,114.

652167893529180

-8.079832307657641,115.

157917596217300

-8.080057558997208,115.

131542721352660

-8.080762405752244,115.

158359285557450

-8.093154927777350,115.

138335327467200

-8.125972428052450,115.

095792100975900

-8.182514460188342,115.

065882662579750

-8.089332772717729,115.

123854329194540

-8.121881395548040,115.

Kerugian

1 7,500,000

- 30,000,000

= 20,000,000

- 20,000,000

1 5,000,000

- 13,500,000

= 10,000,000

1 3,000,000



Waktu

Lokasi Kejadian

Jenis Kejadian /

Kab /

Kecamatan

Desa/

Koordinat

BRR Perkiraan

Kejadian
18:25

17-02-2024
12:30

15-02-2024
14:00

13-02-2024
23:30

12-02-2024
17:30

11-02-2024
18:00

11-02-2024
15:30

07-02-2024
21:00

07-02-2024
18:40

07-02-2024
18:15

07-02-2024
16:30

07-02-2024
16:30

07-02-2024
16:00

07-02-2024
15:15

07-02-2024
14:00

06-02-2024
14:00

05-02-2024

Kecamatan Buleleng Kab. Buleleng
RT 7, Lingkungan Sangket, Kelurahan

Sukasada, Kecamatan Sukasada, Kabupaten

Buleleng

Pangkung Cangkang Soang, Banjar Dinas
Konci, Desa Tigawasa, Kecamatan Banjar,
Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Pegayaman, Desa Temukus,
Kecamatan Banjar, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Dajan Pangkung Desa Galungan

Kecamatan Sawan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Kanginan, Desa Sawan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Yeh Ketipat, Desa Wanagiri,

Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Gambang, Desa Jinengdalem,
Kecamatan Buleleng, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Prabakula, Desa Padangbulia,

Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Bengkel Desa Alasangker
Kecamatan Buleleng Kab. Buleleng

Banjar Dinas Kajanan, Desa Suwug,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Ceblong, Desa Sudaji,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Munduk Desa Anturan
Kecamatan Buleleng Kab. Buleleng

Banjar Dinas Kaja Kauh Desa Tamblang
Kecamatan Kubutambahan Kab. Buleleng

Banjar Dinas Bingin, Desa Galungan,
Kecamatan Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Babakan Desa Sambangan
Kecamatan Sukasada Kab. Buleleng

Banjar Dinas Kusia, Desa Bebetin, Kecamatan

Bencana

Jembatan Putus

Orang Tenggelam

Batang Pohon
Patah

Tanah Longsor
Pohon Tumbang
Tanah Longsor

Senderan dan
Penyengker
Roboh

Pohon Tumbang
Jalan Jebol
Pohon Tumbang

Senderan dan
Penyengker
Roboh

Pohon Tumbang
Senderan Jebol

Senderan dan
Penyengker
Roboh

Pohon Tumbang

Tanah Longsor

Kota

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

Sukasada

Banjar

Banjar
Sawan
Sawan
Sukasada

Buleleng

Sukasada
Buleleng
Sawan

Sawan

Buleleng

Kubutambahan

Sawan

Sukasada

Sawan

Kelurahan

Sukasada

Tigawasa

Temukus
Galungan
Sawan
Wanagiri

Jinengdalem

Padangbulia
Alasangker
Suwug

Sudaji

Anturan
Tamblang

Galungan

Sambangan

Sawan

071421053501280

-8.148188233109100,115.

101745103837000

-8.191722317598755,115.

008932245967420

-8.180346783867147,114.

988631335523410

-8.181526789608899,115.

195438211628240

-8.135842673772876,115.

177249829762260

-8.236440642856300,115.

135967542843400

-8.115348612091356,115.

129364480976920

-8.163691030219281,115.

116994460353300

-8.146416162548471,115.

144000320507080

-8.133343641860060,115.

152246430950950

-8.1563351341246669,115.

165970570500190

-8.154965674575513,115.

042935086271070

-8.131710686863820,115.

202893605871850

-8.162367472865974,115.

196732567721550

-8.147223658847171,115.

086469423026950

-8.164902393964553,115.

Kerugian

25,000,000

38,000,000

5,000,000

15,000,000

5,000,000



Waktu

Lokasi Kejadian

Jenis Kejadian /

Kab /

Kecamatan

Desa/

Koordinat

BRR Perkiraan

Kejadian
18:51

05-02-2024
17:00

04-02-2024
07:05

03-02-2024
16:00

03-02-2024
14:00

02-02-2024
05:00

01-02-2024
21:00

01-02-2024
18:00

01-02-2024
17:55

01-02-2024
16:30

01-02-2024
16:30

01-02-2024
16:00

01-02-2024
15:55

01-02-2024
15:00

Sawan, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Desa, Desa Bebetin, Kecamatan
Sawan, Kabupaten Buleleng.

Banjar Dinas Jintal Desa Tinga-tinga
Kecamatan Gerokgak Kab. Buleleng

Banjar Dinas Munduk, Gang Sawo, Arah Pura
Pemaksan, Desa Anturan, Kecamatan
Buleleng, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Dangin Margi, Desa Tirtasari,
Kecamatan Banjar, Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Bukitbalu, Desa Ambengan,
Kecamatan Sukasada, Kabupaten Buleleng

Perumahan Graha Lestari Blok G no.8,
Kelurahan Banyuning, Kecamatan Buleleng,
Kabupaten Buleleng

Jalan. A. A. Panji Tisna, Gang Cempaka, Desa
Kaliasem, Kecamatan Banjar, Kabupaten
Buleleng

Banjar Dinas Seraya Desa Bakti Seraga
Kecamatan Buleleng Kab. Buleleng

Banjar Dinas Kalibukbuk Desa Kalibukbuk
Kecamatan Buleleng Kab. Buleleng

Banjar Dinas Lokasegara Desa Pemuteran
Kecamatan Gerokgak Kab. Buleleng

Banjar Dinas Sanda, Desa Tigawasa,
Kecamatan Banjar, Kabupaten Buleleng

Kelurahan Kaliuntu, Kecamatan Buleleng,
Kabupaten Buleleng

Banjar Dinas Kayuputih Melaka, Desa
Kayuputih, Kecamatan Sukasada, Kabupaten
Buleleng

Bencana

dan Pohon
Tumbang

Tembok Jebol
Pohon Beresiko
tumbang
Senderan Jalan
Jebol

Senderan
Halaman Rumah
Longsor

Banjir

Atap Rumah Jebol

Banjir

Pohon Beresiko
tumbang

Banjir

Banjir

Tanah Longsor
Banjir

Tanah Longsor

Kota

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

BULELENG

Sawan
Gerokgak

Buleleng

Banjar

Sukasada

Buleleng

Banjar

Buleleng
Buleleng
Gerokgak
Banjar
Buleleng

Sukasada

Kelurahan

Bebetin
Tinga Tinga

Anturan

Tirtasari

Ambengan

Banyuning

Kaliasem

Bakti Seraga
Kalibukbuk
Pemuteran
Tigawasa
Kaliuntu

Kayuputih

199448761078510

-8.157710758299277,115.

177205192466730

-8.200560268265640,114.

835880584426280

-8.1563837332662620,115.

044018087602900

-8.253664726451040,115.

012984718529000

-8.187773361032470,115.

117172338196350

-8.109740310872663,115.

100789832209000

-8.172064158543789,115.

024368133041480

-8.122474575916627,115.

066167881332770

-8.162661682894010,115.

030286210821540

-8.146666030799564,114.

657049514482050

-8.206432595355574,115.

017639524536900

-8.110675935981508,115.

084222891182600

-8.182490848681502,115.

047833184341810

Kerugian

1 10,000,000

1 20,000,000

= 15,000,000

1 7,000,000

- 48,000,000

- 1,500,000



